PROCESO: GESTION FINANCIERA Codigo: GF-FR-071

PROCEDIMIENTG: PAGOS INSTITUCIONALES  |Versién: 1

Su peri ntendenc[a. de FORMATO: INFORME DE SUPERVISION DE
Notariado y Registro | cumpLIMIENTO DE CONTRATO PRESTACION DE [Fecha: 23/Sep.2025

s —— SERVICIOS, SOLICITUD Y AUTORIZACION DE PAGO

CONTRATISTA ; | v JINETH DAYANA TORRES GARCIA Jt
CEDULA DE CIUDADANIA No. | 1.002.300.556 | e | EL COCUY le
CODIGO ACTIVIDAD RUT | 0000006910 - |  ceuiaR | 3208535432 | .
-| EMALPERSONAL | 7 JINETHTORRES08@GMAIL.COM Iﬁ
_E-MAIL INSTITUCIONAL | : JINETH.TORRES@SUPERNOTARIADO.GOV.CO IO
Banco [ BANCOLOMBIA e -~ NoDECUENTA [ 26218250482 |« cA [ X Je  cc[ o

N CONTRATO ACTUAL
]

$ 21.427.680,00 ||«

VALOR TOTAL DEL CONTRATO

Afo
1515 || DE 2026 . HONORARIOS MENSUALES .

EL CONTRATISTA DEBERA PRESTAR POR SUS PROPIOS MEDIOS Y CON PLENA AUTONOMIA TECNICA Y ADMINISTRATIVA, DENTRO
DEL PLAZO ACORDADO, LOS SERVICIOS Y/O ACTIVIDADES ENUNCIADAS A LO LARGO DEL PRESENTE CONTRATO. COMO
CONTRAPRESTACION. RECIBIRA POR PARTE DEL CONTRATANTE UNAS SUMAS DE DINERO, A TITULO DE HONORARIOS.
- |DEPENDENCIA: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

- OBJETO DEL CONTRATO

NOMBRE SUPERVISOR DEL CONTRATO | RAFAEL REYES FIGUEROA |a
CARGO DEL SUPERVISOR _ | REGISTRADOR INSTRUMENTOS PUBLICOS SECCIONAL DE EL COCUY |«
coPNo. [ 49626 e cRPNo. [ 179526 | |
FECHACDP ||  30/01/2026 FECHA CRP 2/02/2026 FECHAAPROBACIONPOLIZA  pia  Mes  Afio
LUGAR DE EJECUCION I:l_—__l:l"
CIUDAD i EL COCUY - : Dia Mes  Afo
DEPARTAMENTO BOYACA ] FECH%;T::}Z; cioN m .
FECHA DE INICIO DEL CONTRATO Dia Hes Ao TOTAL DE EJECUCION DEL CONTRATO UESES DS
) [To2 [ o2 [ 2026 | | [ ]e[ 0 ]

ADICION Y/0 PRORROGANo| | &

VALORA COBRAR B 2.589.178,00 |«

VALOR TOTAL # DE DIAS

Y g bt "”"’j Dia Mes Ao ‘ MES A COBRAR

DEL | 02 02 2026 PAGONo. - NoDIiAS FEBRERO
PERIODO DE PAGO

AL[ 28 02 2026 Ju[ 01 Ju| 29| om FEBRERO
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Superintedencia de
Notariado y Registro

PROCESO: GESTION FINANCIERA

Codigo: GF-FR-071

PROCEDIMIENTO: PAGOS INSTITUCIONALES

Version: 1

FORMATO: INFORME DE SUPERVISION DE
CUMPLIMIENTO DE CONTRATO PRESTACION
DE SERVICIOS, SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PAGO

Fecha: 23/Sep./2025

Valor del Pago Razon Social Aporte
1. COMPARIA DE SALUD (EPS) 218.900 PROTEGER EPS « 125%
2. FONDO DE PENSION 280.200 COLPENSIONES « 16%
3. CanoRaEs Ry oo 9200 POSITIVA ® o0s2%
TOTAL A PAGAR $ 508.300 PLANILLADE PAGO No. | 9500351130 Y 9500787367 |
VALOR TOTAL DEL CONTRATO $ 21.427.680,00 Xﬁﬁ;ﬁgﬁ SALDO POR PAGAR
PAGO 01 VALOR DEL PAGO $ 2.589.178,00 |l@ [ § 2.589.178,00 $ 18.838.502,00
PAGO 02 VALOR DEL PAGO «lls - $ .
PAGO 03 VALOR DEL PAGO «ls . $ N
PAGO 04 VALOR DEL PAGO «l$ . $ .
PAGO 05 VALOR DEL PAGO “is - $ .
PAGO 06 " VALOR DEL PAGO «fs . $ .
PAGO 07 VALOR DEL PAGO «fs . $ .
PAGO 08 VALOR DEL PAGO «ls . $ -
PAGO 09 VALOR DEL PAGO «lls - $ B
PAGO 10 VALOR DEL PAGO “fs B $ N
PAGO 11 VALOR DEL PAGO «fls$ . $ .
PAGO 12 VALOR DEL PAGO “fs - $ .
PAGO 13 VALOR DEL PAGO K - $ B
PAGO 14 VALOR DEL PAGO «l$ . $ .
PAGO 15 VALOR DEL PAGO «fs . $ .
PAGO 16 VALOR DEL PAGO «“fs . $ .
PAGO 17 VALOR DEL PAGO «ls . $ .
PAGO 18 VALOR DEL PAGO «ls . $ s
PAGO 19 VALOR DEL PAGO «fs . $ .
PAGO 20 VALOR DEL PAGO «lls . $ .
Dia Mes Afo
DEL| 02 | 02 2026 PAGO No. FEBRERO
PERIODO DE PAGO
AL| 28 | 02| 202 [ 01| FEBRERO
ESTE DOC. DEBE GUARDARSE SIEMPRE COMO LIBRO DE EXCEL HABILITADO PARA MACROS Pagina 2

Superintendencia de Notariado y Registro

Calle 26 No. 13 - 49 int. 201

Bogota D.C., - Colombia

http://iwww.supemotariado.gov.co
@ 4

gov.co




PROCESO: GESTION FINANCIERA Cédigo: GF-FR-071

. PROCEDIMIENTO: PAGOS INSTITUCIONALES - |Version: 1

Superi ntendencia de FORMATO: INFORME DE SUPERV

Notariado y Registro DE SERVICIOS, SOLICITUD Y AUTOR
] PAGO )

CUMPLIMIENTO DE CONTRATO PRESTACION:

ISION DE

[ZACION DE Fecha: 23/Sep./2025

1. PRESENTAR EL INFORME DE EJECUCION CONTRACTUAL Y CUENTA DE COBRO DE MANERA MENSUAL,
TENIENDO EN CUENTA LOS LINEAMIENTOS -ESTABLECIDOS POR LA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y
FINANCIERA.

2. RECEPCIONAR LOS DOCUMENTOS RADICADOS EN LA GRUP QUE INGRESAN POR VENTANILLA, DANDO|
CUMPLIMIENTO A LAS NORMAS ESTABLECIDAS EN EL REGISTRO DE LOS SISTEMAS FOLIO Y/O SIR, CON
UNA PERIODICIDAD DE CADA HORA, DISENANDO Y FORMANDO EL FORMULARIO DE CONTROL DE TURNOS
DE LA LINEA DE PRODUCCION.

3. ORGANIZAR LA DOCUMENTACION DE ACUERDO CON LOS PRINCIPIOS DE PRIORIDAD Y RANGO,
ESTABLECIDOS EN EL LEY N° 1.579 DEL 2012, COMO ASI, RETIRAR EL MATERIAL ACTIVO DE LOS
DOCUMENTOS POR TURNO, ORDENAR EL TURNO, DISPONER LOS DOCUMENTOS DEL TURNO-EN CARPETA|
INDEPENDIENTE PARA EL INICIO DE LA ETAPA DE DIGITALIZACION DE ACUERDO CON EL INSTRUCTIVO

1. Se las a la taquilla durante el horario de|
atencion a'los usuanos (Imagen 3)

2. D lié las ti a los Roles de radicacion de
documentos, Confrontacion y Jefe Opsrallvo para la realizacion del Reparto|
correspondiente. (Imagen 6)

3. Organizo los documentos radicados en sus respectivas carpetas,
corroborando los datos ingresados para la correcta calificacion. (Imagen 1)

4. Al-ingresar ladocumentacion en taquilla, realizo la verificacion de los|
documentos para la calidad de los mismos. (Imagen 4)

5. Realicé las actividades correspondientes al Rol de Mesa de Control tanto|
digital como fisica para que ingrese la calificacion a la Matricula Inmobiliarial

(ALISTAMIENTO LOS DOCUMENTOS).

4. TOMAR CADA UNA DE LAS CARPETAS POR TURNO DE RADICACION DE MENOR A MAYOR E IDENTIFICAR
LOS TURNOS DE NUEVA ENTRADA PARA REFERENCIAR EL TURNO ANTERIOR EN EL SGD-IRIS. SEGUIDA:
BUSCAR EL TURNO EN EL SISTEMA (SGD-RIS), DIGITALIZAR EL FORMULARIO DE CALIFICACION Y|
FORMULARIO DE CORRECCION O NOTA DEVOLUTIVA O MAYOR VALOR (SEGUN SEA EL CASO), POR ULTIMO,
SE DEBE BUSCAR POR EL SISTEMA SGD-IRIS EL TURNO ASIGNADO EN RADICACION Y ADJUNTAR, REALIZAR
VERIFICACION COMPLETA (DIGITALIZACION LOS DOCUMENTOS PRIMERA FASE).

5. VERIFICAR EL TURNO DEL DOCUMENTO FISICO, CONTRA EL TURNO E IMAGENES QUE APARECEN EN EL
SISTEMA SGD-IRIS, ELIMINAR LAS HOJAS EN BLANCO Y VALIDAR LA PAGINACION PARA GARANTIZAR LA
CALIDAD DEL DOCUMENTO. .

6. ASOCIAR EL TIPO DE DOCUMENTAL A CADA IMAGEN, INDEXAR EL DOCUMENTO AL 100%.

7. VALIDAR QUE EL RECIBO DE CAJA FISICO COINCIDA CON EL TURNO DEL DOCUMENTO DIGITALIZADO Y
LOS DATOS BASICOS. ASI MISMO, VERIFICAR EL CONSECUTIVO, PAGINADO Y LA TIPIFICACION DE LA
CANTIDAD DE HOJAS DIGITALIZADAS O ALISTAMIENTO (TIPIFICACION DEL DOCUMENTO).

8. ORGANIZAR EL DOCUMENTO COMO FUE RECIBIDO EN VENTANILLA, DE ACUERDO AL TURNO RESPECTIVO
EN EL ARCHIVO TEMPORAL, EN' ORDEN DE TURNO, CLASIFICANDO.LOS DOCUMENTOS EN TURNOS
DEVUELTOS Y LOS DE MAYOR VALOR. MIENTRAS DURA EL TRAMITE INTERNO, DISENAR EL FORMATO DE
PRESTAMOS Y CONSULTAS SEGUN LA FASE DE ARMADO DE DOCUMENTOS.

9. UBICAR EL DOCUMENTO GENERADO POR LA GRUP UNA VEZ REALIZADA LA SEGUNDA DIGITALIZACION,
COMO RESPUESTA A LA SOLICITUD, FORMULARIO DE CALIFICACION, NOTA DEVOLUTIVA, FORMULARIO DE|
CORRECCION O MAYOR VALOR, ESTE DOCUMENTO SE ANEXA AL TURNO.CLASIFICANDO LOS TURNOS DE|
DOCUMENTOS IDENTIFICADOS COMO DEVUELTOS Y MAYOR VALOR UBICANDOLOS EN EL AREA DISPUESTA|
QUE PERMITA SU IDENTIFICACION. PARA LOS DOCUMENTOS CALIFICADOS O CORREGIDOS, SE PROCEDE A
UBICAR Y RETIRAR DEL ARCHIVO TEMPORAL LA DOCUMENTACION Y SEPARAR LA COPIA CON DESTINO A|
REGISTRO Y LA DEL USUARIO, SE ANEXA EL FORMULARIO DE CALIFICACION Y FORMULARIO: DE|
CORRECCION A CADA PAQUETE, SE ENTREGA AL USUARIO EL DOCUMENTO PARA EL USUARIO, EL
PAQUETE CON DESTINO-A REGISTRO SE UBICA EN EL ARCHIVO EN EL AREA FISICA DEFINIDA, PARA|
ARMADO E INVENTARIO DE ACUERDO CON LA FASE DE DISPOSICION Y ARMADO DEL TRAMITE REGISTRAL.
10. RECIBIR, IDENTIFICAR, RADICAR, CLASIFICAR, DISTRIBUIR, CONTROLAR Y ENTREGAR LOS
DOCUMENTOS INGRESADOS PARA REGISTRO O CORRECCION EN CAJA O EN LA VENTANILLA
CORRESPONDIENTE.

ACUERDO CON LOS LINEAMIENTOS INSTITUCIONALES DE LAS ACTIVIDADES DESARROLLADAS EN CAJA O
EN LA VENTANILLA CORRESPONDIENTE.

12. DIGITALIZAR LAS ACTUACIONES ADMINISTRATIVAS UNA VEZ QUE SE ENCUENTRE EJECUTORIADA LA|
DECISION.

13. DILIGENCIAR LOS INFORMES: ANEXO NUMERO NO. 2, ESTADO DE LA INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA|
ENTREGADA POR LA SNR PARA DESEMPENAR SUS FUNCIONES, FORMATO UNICO DE INVENTARIO
DOCUMENTAL FUID, FORMATO EXCEL DANDO CUMPLIMIENTO A LA LEY DE GENERAL DE ARCHIVOS.
(ENTREGA DEL ARCHIVO EN EXCEL Y PDF).

14. ACTUALIZAR DE MANERA PERMANENTE LOS DIFERENTES APLICATIVOS QUE SE UTILIZAN EN EL AREA
DE DESEMPENO A FIN DE CONTAR CON INFORMACION CONFIABLE.

15. RESPONDER POR LA ADMINISTRACION Y MANEJO DE LOS BIENES ENTREGADOS PARA LA EJECUCION
DEL CONTRATO.

VIGENTE QUE RIJA LA MATERIA.
17. APOYAR EN LA EJECUCION Y EL CONTROL DE LOS PROCESOS DE LA DEPENDENCIA, PARA DAR
CUMPLIMIENTO A LAS METAS PROPUESTAS.

11. REALIZAR LA SISTEMATIZACION O DIGITALIZACION DE LOS DOCUMENTOS QUE SE REQUIERAN DE

"|16. APLICAR EL ACUERDO NO. 004 DE 2024 DEL ARCHIVO GENERAL DE LA NACION Y DEMAS NORMATIVIDAD|.

pondi (Imagen 2)
6. Durante todo el tramite realizo la organizacion de los documentos para
finalizar dejandolos en el anaquel de la ventanilla oorrespondlente (lmagen 3)

7. Tan pronto se expiden los d realizo su digitali para
alas carpetas de Drive correspondientes. (Imagen 6)

8. Realizo la. revision de los correos instil y demas apli

mediante los cuales pueden ser radicadas solicitudes a esta ORIP. (Imagen 1)

Los anexos fotograficos se en si

> adjunto

£ i

NOTA: Si se requiere ampliar mas las obllgacwnes con sus resp ias en los

4

com

0 texto o imagenes, favor colocarlas como anexos.-
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PROCESO: GESTION FINANCIERA Cédigo: GF-FR-071

PROCEDIMIENTO: PAGOS INSTITUCIONALES  [Versién: 1

Superintendencia de FORMATO: INFORME DE SUPERVISION ng
. . CUMPLIMIENTO DE CONTRATO PRESTACION )
Notariado y Registro DE SERVICIOS, SOLICITUD Y AUTORIZACION DE |F é¢ha: 23/Sep.2025
PAGO

Una vez verificado el desarollo de las actividades -asignadas para el presente  periodo, se deja  constancia que el
(la) contratista JINETH DAYANA TORRES GARCIA identificado (@) con cedula de ciudadania
No 1.002.300.556 de EL COCUY cumplio  sastifactoriamente  con el objeto y  obligaciones
del contrato de Prestacion de Sernvicios No 1515 de 2026 conforme ~ las  normas, especificaciones,  procedimientos,
y demas normas  técnicas  exigibles.
del CRP No. 179526 CDP No 49626
Se autoriza el pago por la suma de $ 2.589.178,00

Valor en letras: DOS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA'Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA'Y OCHO PESOS CON 00 CTVOS

Dia Mes Afo
DEL| 02 | 02| 2026 PAGO No. FEBRERO
AL 28 [ 02| 2026 [ 01 ] FEBRERO

Para  constancia se fima en EL COCUY alos 23 dias del mes de ABRIL de
- el

PERIODO DE PAGO

Y

Fifma Supervisor

EROA
REGISTRADOR INSTRUMENTOS PUBLICOS SECCIONAL DE EL COCUY

= Firma Cofftratista
JINETH DAYANA'TORRES GARCIA

Cedula de Ciudadania No
1.002.300.556 de  ELCOCUY

2026

ESTE DOC. DEBE GUARDARSE SIEMPRE COMO LIBRO DE EXCEL HABILITADO PARA MACROS

Superintendencia de Notariado y Registro
Calle 26 No. 13 - 49 Int. 201

Bogotéa D.C., - Colombia
http://www.supernotariado.gov.co
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ANEXOS EVIDENCIAS CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRATO 1515
CONTRATISTA: JINETH DAYANA TORRES GARCIA C.C. 1.002.300.556
OFICINA DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE EL COCUY, BOYACA
REPORTE MES DE FEBRERO DE 2026




ANEXOS EVIDENCIAS CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRATO 1515
CONTRATISTA: JINETH DAYANA TORRES GARCIA C.C. 1.002.300.556
OFICINA DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE EL COCUY, BOYACA
REPORTE MES DE FEBRERO DE 2026
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ANEXOS EVIDENCIAS CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRATO 1515
CONTRATISTA: JINETH DAYANA TORRES GARCIA C.C. 1.002.300.556
OFICINA DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE EL COCUY, BOYACA

REPORTE MES DE FEBRERO DE 2026




Notariado y Registro : -
— FORMATO: CERTIFICACION PAGO SEGURIDAD SOCIAL Fecha: 23/Sep./2025

PROCESO: GESTION FINANCIERA , Cédigo: GF-FR-069

PROCEDIMIENTO: PAGOS INSTITUCIONALES Versién: 1

CERTIFICACION PAGO SEGURIDAD SOCIAL

Que la sefora JINETH DAYANA TORRES GARCIA, identificada con Cedula de Ciudadania
No. 1.002.300.556 de EI Cocuy, Boyacd, en su calidad de Contratista de la
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO contrato No. 1515 de 2026 realiz6 el
pago de la seguridad social correspondiente al mes de FEBRERO. .

Dependencia ‘ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
Perfil Contratista AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Dia |Mes | Afio | Dia |Mes | Afio
M b : Desd
es acobrar esde 702 |02 (2026 | 125 28 | 02 | 2026
Valor Salud : $218.900
| Valor Pensién: $280.200
. Valor ARL ' $9.200
Planilla seguridad Pensionado / anexar resolucion TS
social “rere de ; y
Numero de planilla o 9500787367
Periodo de la planilla ' Mes de Febrero
Fecha pago planilla 25/02/2026 y
pagop 02/03/2026

Se expide la presente certificacién una vez verificado el pago de la planilla anteriormente

" relacionada y sirve como soporte para cuenta de cobro del contratista a los veintitrés (23) dias

del mes de abril de 2026.

e

. RAFAE YES FIG
REGISTRADOR $ECCI RIP EL COCUY
SUPERVISOR DEL CONTRATO

Superintendencia de Notariado y Registro
Direccién: Calle 26:N° 13— 49 Interior 201
http:/iwww.supernotariado.gov.co
correspondencia@supernotariado.gov.co
Bogotd D.C., Colombia



 aportes Planilla Resumen
" enlinea

DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e ICBF
CC 1002300556 JINETH DAYANA TORRES GARCIA INDEPENDIENTE Principal Carrera 5N 9 37 EL COCUY-BOYACA 3208535432 No
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2026-02 2026-02 88757774 9500351130 | 2026/03/12 2026/02/25 | BANCOLOMBIA 0 $499,100

LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES

EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombre ingfret pfcor|vst/sinfige [imaj irl |vip[codigo| Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias IBC Tarifa | Aporte |Dias IBC Aporte :gﬁzerngr Total Aportes
e

SUCURSAL: Principal (1 Afiliados) $1,750,905  $280,200 $1,750,905  $218,900 $499,100
Centro de Trabajo: Principal (1 Afiliados) $1,750,905 $280,200 $1,750,905 $218,900 $0| $0) $0| $0| $0| $0| $499,100
Ciudad: EL COCUY Depto: BOYACA (1 Afiliados) $1,750,905(  $280,200) $1,750,905(  $218,900) $0 $0 $0) $0) $0) $0 $499,100

1 ec |1002300556 |TORRESJINETH | | | | | |><| | | | | | | | | | p5-14 | 30 | $1,750,905]  $280,200) corcy| 0 $1,750,905|  $218,900) 0 50| 30 0 s0| 0.000% so| o 50 so| Mo $499,100
Total Afiliados( 1) $1,750,905 $280,200) $1,750,905 $218,900) sof $0| 30| $0| $0f 50 $499,100

Pagina 1 de 2



aportes
enlinea

Planilla Resumen

RESUMEN DE PAGO

CODIGO

AFILIADOS

VALOR LIQUIDADO

INTERESES MORA

VALOR A PAGAR

AFP (ADMINISTRADORAS: 1)
COLPENSIONES

EPS (ADMINISTRADORAS: 1)
CAJACOPI

TOTAL

Pagina 2 de 2

25-14

CCFC55

900,336,004 7 1

901,543,211 6 1

$280,200
$280,200
$218,900
$218,900
$499,100

SALDOS E
INCAPACIDADES
S0
$0
0
50
$0

S0 $280,200
S0 $280,200
$0 $218,900
$0 $218,900
$0 $499,100



 aportes Planilla Resumen
" enlinea

DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e ICBF
CC 1002300556 TORRES GARCIA JINETH DAYANA INDEPENDIENTE PRINCIPAL Carrera 5N 9 37 EL COCUY-BOYACA 3208535432 No
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2026-02 2026-02 105349006 9500787367 N 2026/03/12 2026/03/02 | NEQUI 0 $9,200
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombre ingretftdeitae|tdpftapfvspfcor|vst|sinf ige ima| irl |vip[codigo| Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias IBC Tarifa [ Aporte [Dias IBC Aporte | Exonerado | Total Aportes
SENA e ICBF
SUCURSAL: PRINCIPAL (1 Afiliados) $1,750,905
Centro de Trabajo: PRINCIPAL (1 Afiliados) $0| $0| $0| $0| $0| $0) $1,750,905 $9,200| $0| $0| $9,200
Ciudad: EL COCUY Depto: BOYACA (1 Afiliados) $0| $0| $0| $0| $0| $0 $1,750,905 $9,200f $0| $0| $9,200
1 [cc [1002300556 [TORRES JINETH X|A olo 25-14 | 30 | (51,750,905)|  (5280,200)| CCFC5| 30 | ($1,750,905)|  (5218,900) 0 $0) sof 14-23) 0 $0[ 0.000% $0] 0 $0) $0) No (5499,100)
5
2 |cC [1002300556 [TORRESJINETH [R C 25-14 | 30 $1,750,905 $280,200[ CCFC5| 30 $1,750,905 $218,900) 0 $0) s0| 14-23| 30 $1,750,905| 0.522% $9,200] 0 $0) $0) No $508,300
5
Total Afiliados( 1) $0| $0| 30| 30| 30| $0) $1,750,905 $9,200] S0 S0 $9,200

Pagina 1 de 2



aportes Planilla Resumen
enlinea

RESUMEN DE PAGO

CODIGO AFILIADOS  VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E VALOR A PAGAR
INCAPACIDADES

ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $9,200 S0 S0 $9,200

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS 14-23 860,011,153 6 1 $9,200 S0 N1 $9,200

TOTAL 1 $9,200 $0 $0 $9,200

Pagina 2 de 2



'PROCESO: GESTION FINANCIERA Cédigo: GF-FR-070
PROCEDIMIENTO: PAGOS INSTITUCIONALES Version: 2

Supermtendencna de ]
Notariado y Registro | = FORMATO: BASE DE RETENCION EN LA FUENTE | Fecha: 17/Feb./2026

FORMATO PARA BASE DE RETENCION EN LA FUENTE ANO GRAVABLE 2026

De acuerdo con la Ley 2277 de 2022, Reforma tributaria para la igualdad y justicia social, Decreto 2231 de 2023,
Decreto 1625 de 2016, paragrafo 2 del articulo 383 del estatuto tributario, la-retencién en la fuente establecida
en el presente articulo sera aplicable a los pagos o abonos en cuenta por concepto de rentas de trabajo que no
provengan de una relacioén laboral o legal y reglamentaria, me permito certificar bajo la gravedad de juramento
que:

1. OBLIGADO A DECLARAR IMPUESTO SOBRE LA RENTA. Durante el afio 2025 mis ingresos

totales (por todos los conceptos tanto laborales como no laborales) fueron iguales o superiores a ' X
1400. UVT.
2. Soy responsable del impuesto sobre la renta. - v » X

3. Dependiente Econémico: paragrafo 2 del art 387 del Estatuto Tributario, adjuntando|
Certificado expedido por Contador Publico, con soportes Decreto 099 de 2013 Art. 2 Numeral 3, X
cuando es el caso de hijos menores de 18 afios, se debe adjuntar registro civil. ‘

4. Realizo aportes voluntarios al Fondo de Pensiones y Cesantias. X

5. AFC: Realizo ahorro en Cuentas de Ahorro para el Fomento de la Construcciéon. Adjuntar
pago mensual del ahorro realizado. .

6. Crédito de Vivienda: Realizo pagos de crédito de vivienda, Ad]untar extracto bancario del
crédito de vivienda de la vigencia correspondiente.

7. Medicina prepagada: Realizo pagos de medicina prepagada, Adjuntar certificacion de esta
incluyendo el valor pagado por la vigencia que corresponda.

8. Dando aplicacion al art. 9 del Decreto 2231 de 2023, es necesario indicar si va a tomar costos
y deducciones asociadas a las rentas de trabajo relacionadas a la presente cuenta de cobro si:
a. Marca (SI), se aplicara la tarlfa de retencion en la fuente del artnculo 392 del E.T X
(entre el 10% y 11%).
b. Marca (NO), se aplicara la tarifa de retencién en la fuente del articulo 383 del E.T.
de acuerdo con depuracion de renta y UVT aplicable.

9. Ha suscrito contratos durante el afio 2026: por un valor igual o supenor a 4000 UVT X

($209.496.000)

Nota: Remitir los soportes a Ios que hay lugar Gnicamente para contratos cuyos honorarios superen los
$6.000.000 mensuales.

En constancia de lo anterior, se ﬁrma alos (16) dias del mes deABRIL de 2026

M DAYAKIA TORRES GARCIA
CC. NO. 1.002.300.556

Supermtendencia de Notarlado ¥y Registro
Calle 26 No. 13 - 49 Int. 201

PBX 57 + (601) 5140313

Bogota D.C., - Colombia
http://www.supernotariado.gov.co
correspondencia@supernotariado.gov.co




uTC -5
JINETH DAYANA TOR.

oo = Meni = Administracién de contratos — V€T contrato

4l Informacian general Datos guardados

PR Condiciones - =
(@ Cancelar = | Evaluacion de la Entidad Estatal | >

ER) Bienes y servicios
VER CONTRATO

D tos del Proveed .
4 Ejecucion del Contrato

[§) Documentos del contrato Porcentaje  Recepcion de articulos

[:§) Informacion presupuestal
Plan de Pagos

o Ejecucion del Contrato
¢ Se requieren emisiones de codigos de autorizacion? Si No

[:§) Modificaciones del Contrato
Id de pago Nimero de factura Fecha de emisién Fecha de recepcién Valor total de |a factura Estado

k'l Incumplimientos
No existen resultados que cumplan con los critenios de bisqueda especificados

Crear

Documentos de ejecucion del contrato

Descripcion Nombre del archive Cargado por

ACTADE INICIO 1515.pdf ACTA DE INICIO 1515.pdf Comprador Descargar Detalle

Formato Supervision contrato 1515 JINETH TORRES pdf Formato Supervision contrato 1515 JINETH TORRES . pdf Comprador Descargar Detalle

CRP CONTRATO 1515.pdf CRP CONTRATO 1515.pdf Comprador Descargar Detalle
O CERTIFICADO MEDICO OCUPACIONAL JINETH TORRES pdf CERTIFICADO MEDICO OCUPACIONAL JINETH TORRES.pdf Proveedor Descargar Detalle
(] INFORME MES DE FEBRERO SECOP Il.pdf INFORME MES DE FEBRERO SECOP Il.pdf Proveedor Descargar Detalle

Borrar Cargar nuevo

Cancelar < | Evaluacion de la Entidad Estatal | >

©VORTAL2019 Términos deuso  Nommaliva  Soporte Remoto  Ayuda | Espafiol (Colombia) v 018000-52-0808 vy colombiacompra gov.co/soporle Lunes a Viernes 7:00 a.m. a 7:00 p.m.



AN

Formulario del Registro Unico Tributario

001

2.Concepto [0 | 1| Inscripcién

4. Numero de formulario

141231507807

(415) 8020) 0000

7707212489984(

D —
N
N ———
)
P —
O ——
O
J
[e3)
o
~

N 2 Py
14. Buzén electrénico

5. NUimero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direcci6n seccional
1 0 0 2 3 0 O 5 5 6 9 Impuestos y Aduanas de Sogamoso 2 6
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 1002300556
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento IRO Ciudad/Muhicipio
|
COLOMBIA 1 6 9 |Boyaca 1115 |EI Cocuy 2 4 4
|
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre |34. Otrgs nombres
TORRES GARCIA JINETH IDAYANA
35. Razén social
36. Nombre comercial |37. Sigla
UBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Boyaca 1 5 |ElCocuy 2 4 4
41. Direccion principal
CR5#9-37 CA 2 pisos
42. Correo electronico jinethtorresOS@gmaiI.com
43. Codigo postal 44. Teléfone-1 3’2 0 85 35 4 3 2|45. Teléfono 2
CLASIFICACION
Actividad eccnémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Cosigy 49/ Fecha/nicio actividad 50. Cédigo 1 2 51. Codigo establecimientos
>
6 910[[2025,08,01] ) S 4 | |- |
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 8 Q 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
1 T
sewo|s [22a0] | | | o | [ | [ | [ [ L[ ][ ][ | [ ]
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
22- Obligado a cumplir deberes formales a
49 - No responsable de IVA
Usugr/os aduaneros Exportadores
1 2 3 &4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

59. Anexos

SI|:| NO

Para uso exclusivo de |

60. No. de Folios: ljl

a DIAN

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la politica de

tratamiento de datos ley 1581 de 2012.
Firma del solicitante:

985. Cargo

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

984. Nombre

TORRES GARCIA JINETH DAYANA

Contribuyente

Fecha generacién documento PDF: 24-01-2026 05:13:26PM



Cotligo: GRFR001

pgocﬁgo';'ce_snén CONTRACTUAL - —
P . \ler'eién:m e

Supe Finy ﬁndenma e
Notaﬂadq y Regxstm FORMATO: CONDIClONES ADICIONALES PARA CONTRATOS DE PRESTACION DE ssmnc:osvoz
| APOYO'A LA GESTION B

) E VBOGUHENTO CDMPLE!!ENTAREO DEL CONTRATO DE PREST ACION DE SERV(C!OS DE APOYO_A LA _GESTION No 1515-2026 SUSCRITO ENTRE LA SUPERINTENDENGM DE NOTARIADO Y
REGISTRO Y JINETH DAYANA TORRES GARCIA B

Fecha. 03!00#2025

1615 .
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO
899.999.007-0
ESTHER CRISTINA GOMEZ MELO
Cédula de Ciudadania 1:015.408.882 -

| [INETHDAYANATORRESGARCIA 1 , R
CeduladeCiucadania - ' !N,o;- N . ST [»; T 1002300866 |

SERVICIOS, DE,_APOYO_A_LA__GESTION A RS T '

DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y ocuo ML CUATROGIENTOS SESENTA PESOS MCTE ($ 2678 460)

[AUXILIAR ADMINISTRATIVO

D!RECCION ADMINISTRATIVA.Y_FINANCIERA - DAF )

1723

EI CONTRATISTA debera prestar por sus prop:os medlos ycon plena autonomla técnica y admlmstratlva dentro del plazo aoordado Ios servicios ylo adwldades
enunaadas alo Iargo del preseme oontralo Como oontrapmlacton rembua porparte del CONTRATANTE unas sumas de dmefo atiulo de honoranos

Dependenc;a DIRECCION, _ADM!NISTRATI‘JA Y FlNANCIERA
Perfil: AUXIUAR ADM!NISTRATIVO

£l térmmo de ejeouaon del presente oontra&o serd de 8 meses s:n superar el 3t de d‘iciembre de 2026

En ioda Caso, su ejeeuceon se estahleceré a partic de Ia susc:pclbn del ac’ra de lnlC!O entre el Contrausla ¥ el Superv«sor prevxo cumpl«mlento de los requutos del
perﬁeomonam'entoylegahzaclon del mtsmo o . . .

‘OBLIGACIONES DEL CONTRAT!STA'

y Financiera. )
2. Re:epcsonar los dowmentos radmdos enla ORIP que mgr&san por vemamlla dando cumpllmtemo a las normas establec:das en regnsiro de los sxstemas FOLIO on a
SIR, con una penodludad de cada horg; dihgenc:ando y firmando e} fon'nulano de control de turnos de la Imea de produoc:dn P
3. Organizer la documentacion de acuerdo con los principios de prioridad ¥ rango, establecidosen ¢ Ley No. 1679 del 2012; como es, reiuar el matenal abfaswo de Ios,l .
documentos por iurno, ordener ef tumo, dxspo er los documentos del {urno en carpeta mdependlente para el inicio de la etapa de d!gllalrzauon de acuerdo con elf
instructivo (Alistamiento 1os.documentos). - B

Segunda fase: Buscar el turno'en ¢l sistema (SGD-IRIS), digitalizar el formulario de calificacion o formulario de correccxon o nota devolitiva o mayor valor: {segin sea sl -
caso); por Uitimo; se debe bu'sca\r par e snstema SGD IRSS ef turno aﬂgnado en radicamon y ad]umar reatlzar venﬁcamon completa (Dtgﬂaﬁzacxon fos dooumentos o
primera fase). :
5. Verificar el tumo det dowmento ﬁs& . contra’ eltumo ¢’ lmagenes que’ apareoen en el scstema SGD IR!S enmmar las hogas e’ btanco ¥ vaf dar fa pagmamén paral
gararmzar Ia calidad del dommenio .

6. Asociar altipo documemal a cada imagen; indexar el ducumento 100%

ficacion del documento).
de acuerdo al tumo zespemvo en el archwo temporal en orden de tumo, clasuﬁcando tos dccumentos éng.
X lxgenc;ar el formato de préstamos b consulias ‘seglin I2 fase de Armado de documentos. " |

formulaiio -de correccionylo mayor valor, este: document e anexa al turho ‘lasifi cando los furnos dé" docimentos’ identificados como:. devuslios'y mayer valor ;
ubicandaios en el érea dispuesia que permita su-identifica Para los documentos calificados. o corregides; se procede a- ubicar y retirar del archive temporal Ia|
documentacion y separar la copia con destino a fegistro y la del ustario, se anexa el formulario de mhﬁcacm o formulario-de correccitn a cada paquete; se entrega 3|
ventanilla el documento pera e! usuario, ¢ paquete-Con destino a reglstro se ubsca enel an:hwo en.el area fisica’ deﬁmda, pera armado e mventano de acuerdo con la
fase de Disposicion y armado del trémiite fegistral. " .

10. Recibir, identificar, radicar, clasﬁicar distribuir, controlary entregar !os documemm mgresados para regmro 0 oorreoclon en cajaoen Ia ventamlta carrespondiente.
11. Realizar la sistematizacion o t\!}ﬁakzactén delos docu' ntos que se requneran -acorde con los l|neam|emos msﬂtuctonalesde fas aﬁmdades desarm!ladas en caja o
en la ventanilla correspondiente. ~ SN .

12. Digitalizar las actuaciones admmnstmtwas unavez se encuem;e ejecutonada la decisian. / : ) ) i
13.. Diligencier. los informes: Anexo nimaro- Mo. 2, estado de la infraestrictura tecm!égtca entregada por la SNR para dﬁempeﬂar sus functones formaio Gnice de}
mventano documental FUID, formato Excel dando cumplimiento a la Ley de Géreral de Archxvos (Entrega del archivo en Excel y POF). -
14, Actualizar de manera permanenie os. diferentes aplicativos que se utilican en el 4rea de desempen nde wntarccn mfonnacxén oonﬁable &
15. Responder por la administracion y manejo de los bienes entregado para la ejgcucion del contrata . -
16 Aplicar el Acuerdo No! 004.de 2024 ‘del Archivo General de ta Nacion y-demas normatividad vigente que rige ta materia. T

17. Apoyar en la ejecucton yel conttol de los progesos de ] Dependencaa para dar cumpbmuento alas metas propuestas. e

NOTA: En todo caso, el contratista debe-presentar el mforme d &j¢ abn contrac{ual y QUEE_'[A gg gﬂ DE m__m al superwsor temendo en)
cuema los Imeamlenios estab!ectdos por ta Direccion Admmlslraﬂva ¥y Fmancner -

El valor fotal del contrato es-hasta por la suma de VEINTE ¥ UNO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTE Y SIETE WL SESC!ENTOS OCHENTA PESOS MICTE ($
21 427 680) . . .

Elpresente oontrato se ﬁnanmaré oon cargo al Pfesupuesto de la SNR vigencia 2026 distribuidos as

El Iugar de’ qewcxén de! contrato sera en ORIP- EL COCUYORIP— EL COCUY NIVEL: REGIONAL CENTRO © en eI Iugar que por necemdad del serwcto se requtera) o

1. Presentar el informe de e}emmon contraciual ¥ cuenla de oobro de manera mensual temendo en cuenta los lmeannenios estab!ecndos par la Dlrecc»on Admmrslratlval -

4. Tomar.cada una de las carpetas por tumna de rad:cauon de menora mayor e Identxﬁw los tunos de nueva entrada para referenciar el tumo amenor en el SGDA IPJS o

7. Vahdar que el reobo de caja fisico cmnuda con el tumo del documento dlgﬁalzadﬁ ¥ les c!alos bassoos i mistno, venficar el consecu!wo paglmdoy fa tlprﬁcaabnl :

9. mer el documenlo generado por la ORIP Una vez reahzada la segunda di igitalizacion,.como- respuesta a la solicitud: formulaﬂa de calificacion, nota devoh.mva S




Cédigo: GR-FR-001

PROCESO: GESTION CONTRACTUAL

Versfén:ﬁ
Supeﬂﬂteﬁdenma de

N@mﬂaega y gggistm FORMATO: CONDIGIONES ADIGIONALES PARA CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS Y DE

APOYOALAGESTION Fecha: 03/0cti2025
w

DOCUMENTO COMPLEMENTAR;O DEL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVECIOS DE_APOYO_A_LA_GESTION Ho 15‘!5-2026 SUSCRITO ENTRE’LA SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y
REGISTRO Y JINETH DAYANA TORRES GARGIA

€-1295-0800-8-10305C-1289052-02 - ADQUIS: DE’
BYS - SERVICIO DE GESTION DOCUMENTAL -
IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE GESTION
DOCUMENTAL DE LA SNR'A NIVEL' NACIONAL

49526 : : $257.132.160

El valor def contrato se pagaré en mensualidades a fitulo d& honararios iguales sucesivas ¥ venc;das cada una hasta por la suma de $ 2678 460) DOS MILLONES
SEISCIENTOS SETENTA Y-OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS MICTE o proporcional por fraccion de tiempo ejecuiado, prewa aprobacnon por parte del
supervisor dei contrato de los respeﬁwos informes de avance que den cuenta de fa sjecucion del contralo

En todos los ca‘sos'se debe apoﬁar los docurmentos requeridos, para el page, conforme los lineamientos ‘establecidos en las circuleres de pagodela SNR.

Paragrafo: El contratista se obliga a aportar ef soporte de pago de los aportes oorrespbndiema al sistema de éegmidad social: salud, pansion y ARL.

De conformidad con los estudios y documentos previos de la presente coﬁtratacic’m, y_cansideraﬁdo‘.la naturaleza del obieto contraciual, las obligaciones especificas, su
cuantia y el hecho de que se Tige bajo ta modelidad de contratacion directa para la Contratacion de Servicios Profesionales y de Apoyo a la Gestion, se ha determinado
) que.NO es necesario exigir garantias para su ejecucion, .

La wgllancna en !a ejecucion y cump‘amtemo estricto del contraio estara a cargo def REGISTRADOR DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE ORIP-.EL COCUY O QUIEN|
HAGA SUS VECES oa qulen designe e} ordenador del gasto

pagar a LA SUPERINTENDENCIA a fitulo de.pena, una suina equivalente al 20% del valor total de este contrato, la cual sera cancelada o descontada, segun sea el
caso, al momento de éfectuarse el pago dcl oon!rato

b. Ilgualmente, frente al incumplimiento de las obligacidnes del contratista, éste debera pagar aitulo de tasacion anticipada de perjuicios una suma equivalente al veinte
por ciento (20%) del valor total de! contrato, la cual sera cancelada o descontade, segln sea el caso, al momento de efectuarse el pago def contrato. No obstante la
Entidad se reserva ef derecho de cobrar perjuicios adicionales que excedan el monto de lo aqui pactado; siempre que los mismos se acrediten.

a. En caso de declaratoria de caducidad o de rnéumphmlenio de cualquiera de las obligaciones derivadas del presente contrato prjr pérte del contratista, éste deberaf

equivalente al 0.5x1000 del valor def contrato por cada dia de incumplimiento o retraso, hasta cuando estas efectivamente se cumplan.

b. La imposicion de fes multas se hard med iante resolucion motivada, previo agotamiento dal debido proceso y de.conformidad con lo establecido en la Ley 1474 de!

c. L.a imposicion de multas no impedira la aplicacién de otras sanciones a que hay lugar por &l incumplimiento. .

d. EL CONTRATIsTA autoriza a que la SUPER!NTENDENCIA descuente del saldo a su favor, el valor oorrespondieme alas multas quese Hlegaren a causar

a. Con el fin de conminar al CONTRATISTA al cumplimiento de las obligaciones que se encuentren. en mora o retraso, se causarén multas hasta por-un valorg.

Condxcacnns Admxcrales para ef contrato de prestacxon de servicios.

Todos Tos documentos que se-encuentran cargados en la plataforma 1ransacc|onai SECOP i, referente a este proceso, hacen parte del presemen formato dey

EL CONTRATISTA acepta ser-notificado via electrémca en los términos del articulo b7 del CPACA, al correo e!ectromoo |nsmuc;onal sin que elle es!ab!ezca &n hingUn
caso, uha relacion laboral \

, Elaboré BD : NLDACRUZ v ENLACE DEL AREA
REVIS6 y proyects MARIA JOSE HERNANDEZ HUERTAS hEets )
Reviss -~ : HECTOR IVAN SUAREZ BETANCUR . D.%L
Revisoyaprobo ~ .. DAVID FELIPE SANCHEZ MORA - DIRECTORDE CONTRATACION%\L{

Aprohé transaccionalments: . ESTHER CRISTINA GOMEZ MELO (ORDENADORA DEL GASTO



Cédigo: MP - GNCT -PO -01 -

MACROPROCESO: Gestiéon Contractual PR -01-FR - 02

PROCESO: Gestion precontractual, contractual, Versi6n: 02
ejecuciony liquidacion de procesos contractuales

Notariado y Registro [ Formato Acta de inicio Contrato de prestacion de | Fecha: 05/03/2025
: servicios

ACTA DE INICIO CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

CONTRATO No. 1515 de 2026
NOMBRE DEL CONTRATISTA: JINETH DAYANA TORRES GARCIA
CEDULA DE CIUDADANIA: 1.002.300.556 DE EL COCUY

'FECHA DE INICIO: 02 DE FEBRERO de 2026.
FECHA DE TERMINACION: 01 DE OCTUBRE de 2026.
PLAZO DE EJECUCION: 8 MESES.

El dia 02 de FEBREROde 2026 en la ciudad de EL COCUY se reunieron RAFAEL
REYES FIGUEROA en su calidad de supervisor del contrato y JINETH DAYANA
TORRES GARCIA en su calidad de contratista, con el fin de dar comienzo a las
actividades pactadas en el objeto del Contrato No. 1515 de 2026 '

Se firma eKENCocuy parerios fines pertinentes el dia702 de febrero de 2026.

1 (i)

RAFAEL-REYES FIGUEROA - JINETH DAYAN®/TORRES GARCIA
REGISTRADOR ORIP EL COCUY ~ 1.002.300.556 DE EL COCUY

Superintendencia de Notariado y Registro
Calle 26 No. 13-49 Int. 201 — PBX (1) 514 0313
Bogota D.C. — Colombia
http://www.supemotaniado.gov.co




RFO_TI_LZFRET V0%

MIS_4_1_3_FR15 v_010

CER_AFI_2026020996496

LA GERENCIA DE AFILIACIONES Y NOVEDADES
CERTIFICA QUE:

JINETH DAYANA TORRES GARCIA identificado con CC. 1002300556 registra la siguiente informaciéon en el ramo
de Riesgos Laborales:

INFORMACION DEL CONTRATANTE
Nombres y/o Razén SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO

ey ML G NI - 899999007

Documento
INFORMACION RELACION LABORAL
Fecha de inicio de 2026/02/02 Fechainicio 2026/02/02
cobertura contrato
Tipo de vinculacién Independiente con Contrato Fecha de fin 2026/10/07
contrato
- 1841201 - ACTIVIDADES
riesge ' Cédigo actividad EJECUTIVAS DE LA
econ?’)mica ADMINISTRACION PUBLICA,
e . INCLUYE EL DESEMPENO DE
Estado afiliacion Activo LAS FUNCIONES
Fecharetiro Estado del contrato Activo

Esta certificacién se expide a los 2 dias del mes de marzo del 2026.

Tenga en cuenta que, una vez finalice la fecha de terminacion del contrato, el sistema aplicara automaticamente el
retiro. Si tiene un nuevo contrato o prérroga, registre la novedad en www.positivaenlinea.gov.co para mantener la
cobertura.

Para verificar la autenticidad de este certificado, escanea el codigo QR incluido o visita nuestra pagina web.
Selecciona la opcion  "Validar certificados de  afiliacion” e ingresa el siguiente  cdédigo:
CC02032026J1002300556T11822985. Este  cédigo es vélido por un mes.

Cordialmente,

Gerencia de afiliaciones y novedades ARL
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS

Positiva Compafiia de Seguros S.A.:
Nit. 860.011.153-6 | Linea Gratuita Nacional: (+57) 01-8000-111-170 - Teléfono: +57 (601) 330 7000

Defensor del Consumidor Financiero: Ana Maria Giraldo (Principal) - Pablo Valencia(Suplente) | LA ASEGURADORA
defensordelcliente@positiva.gov.co | Carrera 10 #97A - 13, Oficina 502. Bogoté | +57 (601) 610 8164 | DE TODOS LOS
Lunes a Viernes 8:00 a. m. —6:00 p. m. | El Defensor, resolvera las quejas o reclamos, actuara como COLOMBIANOS
Conciliador ante Positiva.

Mas informacion: https://www.positiva.gov.co/web/guest/defensoria-del-consumidor
Puedes interponer una queja ante Positiva, o el Defensor, o la SFC u otro organismo de

o Positiva Compariia de Seguros @ @PositivaCol Posiliuocu @) rositivaseguros WWW.pOSitiva.g ov.co



